Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
	Институт цветных металлов и материаловедения
	 г.  №

О распределении студентов, зачисленных на 1 курс, по учебным группам

В соответствии с Уставом ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить распределение студентов, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 15.03.04 "Автоматизация технологических процессов и производств", профиль 220700.62.01 "Автоматизация технологических процессов и производств (в металлургии)", по учебным группам с 01.09.2018 г.:

Группа ЦМ18-09Б

Обучающиеся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

       1. (# 061831958) Волкова Анастасия Андреевна

       2. (# 061832224) Громов Михаил Сергеевич

       3. (# 061832816) Карпов Вячеслав Витальевич

       4. (# 061833592) Маликов Александр Дмитриевич

       5. (# 061832217) Покровецкий Александр Васильевич

       6. (# 061833791) Рутц Алина Сергеевна

       7. (# 061830973) Слесарев Кирилл Вадимович

       8. (# 061831080) Фролков Семен Александрович

       9. (# 061831351) Чеботарев Артём Денисович

       10. (# 061832062) Широкалов Денис Евгеньевич

2. Осуществить распределение студентов, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 20.03.01 "Техносферная безопасность", профиль 280700.62.01 "Безопасность жизнедеятельности в техносфере", по учебным группам с 01.09.2018 г.:

Группа ЦМ18-10Б

Обучающиеся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

       1. (# 061830198) Арасланов Артём Равильевич

       2. (# 061833362) Белокопытова Александра Викторовна

       3. (# 061831130) Доценко Татьяна Алексеевна

       4. (# 061832423) Иванова Ирина Константиновна

       5. (# 061831334) Муродов Мустафо Нарзуллоевич

       6. (# 061833187) Сецкая Ольга Дмитриевна

       7. (# 061833632) Стрекалов Павел Андреевич

       8. (# 061832584) Тулаев Андрей Васильевич

       9. (# 061832114) Фомина Лидия Александровна

Обучающиеся на условиях договора об оказании платных образовательных услуг

       1. (# 061836574) Волков Владислав Александрович

3. Осуществить распределение студентов, зачисленных на 1 курс на специальность 21.05.04 "Горное дело", специализация 21.05.04.06 "Обогащение полезных ископаемых", по учебным группам с 01.09.2018 г.:

Группа ЦМ18-04

Обучающиеся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

       1. (# 061832053) Абдылдаев Азим Нурбекович

       2. (# 061831457) Бобрик Иван Михайлович

       3. (# 061832675) Власов Матвей Сергеевич

       4. (# 061832710) Волобуев Семен Павлович

       5. (# 061831174) Гончаров Семен Сергеевич

       6. (# 061832532) Демиденко Дмитрий Анатольевич

       7. (# 061831308) Долгополов Максим Павлович

       8. (# 061832060) Зубков Андрей Александрович

       9. (# 061833331) Игнатьев Дмитрий Викторович

       10. (# 061833113) Китов Данил Константинович

       11. (# 061832040) Колесников Кирилл Романович

       12. (# 061831614) Лавочников Павел Александрович

       13. (# 061833455) Марков Эдуард Игоревич

       14. (# 061830041) Мицкевич Виктория Андреевна

       15. (# 061832017) Мусаев Омурбек Койчуманович

       16. (# 061832779) Нестеренко Иван Андреевич

       17. (# 061831220) Окишев Кирилл Сергеевич

       18. (# 061832112) Плющ Вероника Дмитриевна

       19. (# 061831137) Рукосуев Вадим Алексеевич

       20. (# 061830463) Рулёва Дарья Викторовна

       21. (# 061832009) Сатеков Ислам Кубанычбекович

       22. (# 061831277) Сизов Кирилл Владимирович

       23. (# 061832041) Турдумаматова Айкокул Жаныбековна

       24. (# 061832679) Тюкпиеков Ярослав Владимирович

       25. (# 061833424) Харлов Денис Юрьевич

Обучающиеся на условиях договора об оказании платных образовательных услуг

       1. (# 061836317) Белов Антон Алексеевич

4. Осуществить распределение студентов, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.03.01 "Материаловедение и технологии материалов", профиль 150100.62.02 "физико-химия материалов и процесссов", по учебным группам с 01.09.2018 г.:
Группа ЦМ18-05Б

Обучающиеся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

       1. (# 061831975) Анохина Валерия Владимировна

       2. (# 061832079) Бакытбек уулу Аскарбек

       3. (# 061831732) Белокурова Кристина Романовна

       4. (# 061832007) Бободжонов Азам Мансурджонович

       5. (# 061833666) Бородавка Олег Александрович

       6. (# 061833687) Быданова Мария Михайловна

       7. (# 061832387) Гайдукова Екатерина Сергеевна

       8. (# 061833667) Зубов Павел Сергеевич

       9. (# 061832047) Куринских Елизавета Григорьевна

       10. (# 061833689) Немшилова Елизавета Тимофеевна

       11. (# 061832721) Непомнящая Екатерина Андреевна

       12. (# 061830613) Самарцева Оксана Вячеславовна

       13. (# 061833688) Сарыгбай Идам Сергеевич

       14. (# 061833637) Севостьянов Михаил Юрьевич

Обучающиеся на условиях договора об оказании платных образовательных услуг

       1. (# 061836802) Костров Владислав Сергеевич

5. Осуществить распределение студентов, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.03.02 "Металлургия" по учебным группам с 01.09.2018 г.:

Группа ЦМ18-06Б

Обучающиеся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

       1. (# 061832587) Афтохудинов Денис Николаевич

       2. (# 061831173) Бардовский Максим Дмитриевич

       3. (# 061831868) Боева Анастасия Александровна

       4. (# 061831956) Брыкин Андрей Александрович

       5. (# 061833660) Бураченко Андрей Владимирович

       6. (# 061833558) Бурдуковская Мария Александровна

       7. (# 061833371) Винник Никита Сергеевич

       8. (# 061832763) Добрынских Александр Сергеевич

       9. (# 061830681) Зарубин Максим Алексеевич

       10. (# 061831172) Иконников Дмитрий Александрович

       11. (# 061832295) Колпаков Дмитрий Андреевич

       12. (# 061831870) Латушкин Алексей Александрович

       13. (# 061832127) Неваева Антонина Сергеевна

       14. (# 061833557) Пшеничников Вячеслав Петрович

       15. (# 061832762) Ромашов Дмитрий Михайлович

       16. (# 061830102) Симученко Алина Анатольевна

       17. (# 061833210) Стрельцова Татьяна Васильевна

       18. (# 061831034) Тупицын Иван Сергеевич

       19. (# 061832065) Фридриков Данил Андреевич

       20. (# 061832609) Шмулов Андрей Владимирович

Группа ЦМ18-07Б

Обучающиеся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

       1. (# 061831067) Бердюгин Захар Александрович

       2. (# 061832119) Горшунов Илья Леонидович

       3. (# 061831923) Дворянкин Даниил Константинович

       4. (# 061831520) Елизов Владимир Вячеславович

       5. (# 061832237) Зуев Максим Дмитриевич

       6. (# 061832046) Калматаева Бегимай Кумарбековна

       7. (# 061833590) Киселев Марк Анатольевич

       8. (# 061832492) Купко Ян Алексеевич

       9. (# 061832538) Лукьянов Илья Анатольевич

       10. (# 061831000) Монгуш Оттук Эресович

       11. (# 061831995) Панова Дарья Николаевна

       12. (# 061831846) Почитальнова Снежана Юрьевна

       13. (# 061830361) Расковалов Алексей Александрович

       14. (# 061832389) Солтан Юрий Дмитриевич

       15. (# 061832192) Ставицкий Роман Сергеевич

       16. (# 061832218) Суманеев Петр Владимирович

       17. (# 061831168) Титенков Максим Андреевич

       18. (# 061831769) Фарахов Юрий Андреевич

       19. (# 061832012) Фатхудинова Аннета Эдуардовна

       20. (# 061831473) Шпотов Дмитрий Евгеньевич

Обучающиеся на условиях договора об оказании платных образовательных услуг

1. (# 061836800) Балахонов Артем Александрович
Группа ЦМ18-08Б

Обучающиеся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

       1. (# 061833431) Бакашев Кайрат Нурламбекович

       2. (# 061833581) Богданова Аделина Ринатовна

       3. (# 061831315) Бурков Евгений Михайлович

       4. (# 061831423) Бычкова Анастасия Александровна

       5. (# 061831368) Галеев Олег Вячеславович

       6. (# 061830132) Глызин Альберт Андреевич

       7. (# 061832117) Демиденко Владислав Анатольевич

       8. (# 061831997) Зарипов Абубакр Рустамджонович

       9. (# 061832080) Казначеев Константин Олегович

       10. (# 061833412) Карчигашев Алексей Владиславович

       11. (# 061831196) Киви Сергей Сергеевич

       12. (# 061831824) Козлов Леонид Дмитриевич

       13. (# 061832525) Мигунова Екатерина Сергеевна

       14. (# 061832215) Оленникова Елена Евгеньевна

       15. (# 061832187) Плотников Максим Анатольевич

       16. (# 061832414) Сапега Владислав Андреевич

       17. (# 061833550) Синичкин Алексей Григорьевич

       18. (# 061832305) Тоя Александр Викторович

       19. (# 061832690) Траханов Иван Владимирович

       20. (# 061833370) Хорошая Алена Александровна

       21. (# 061831008) Шастун Николай Николаевич

6. Осуществить распределение студентов, зачисленных на 1 курс на направление подготовки 22.03.02 "Металлургия", профиль 22.03.02.11 "Металлургия CDIO", по учебным группам с 01.09.2018 г.:

Группа ЦМ18-11Б

Обучающиеся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

       1. (# 061833437) Альбрант Данил Максимович

       2. (# 061830728) Бараненко Константин Андреевич

       3. (# 061831201) Боженко Михаил Николаевич

       4. (# 061832583) Буянов Павел Витальевич

       5. (# 061831175) Гончаров Кирилл Романович

       6. (# 061830891) Давиденко Полина Андреевна

       7. (# 061832124) Дисс Илья Николаевич

       8. (# 061833185) Жаркомбаев Андрей Раушанович

       9. (# 061830928) Закирьянова Мария Рашидовна

       10. (# 061830978) Зинатуллин Павел Дмитриевич

       11. (# 061832750) Картавцев Александр Андреевич

       12. (# 061831712) Коваленко Никита Юрьевич

       13. (# 061832749) Коханов Владислав Дмитриевич

       14. (# 061832845) Купина Анастасия Александровна

       15. (# 061831209) Кустиков Иван Александрович

       16. (# 061832057) Панин Александр Дмитриевич

       17. (# 061830581) Прадун Лолита Валерьевна

       18. (# 061833396) Проскурякова Диана Геннадьевна

       19. (# 061832216) Самошкин Никита Николаевич

       20. (# 061831224) Филимонов Алексей Владимирович

       21. (# 061833174) Чуриков Александр Витальевич

       22. (# 061832075) Шарапов Юрий Владимирович

       23. (# 061833410) Ширкин Сергей Валерьевич

Группа ЦМ18-12Б

Обучающиеся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

       1. (# 061831953) Бахарь Данил Владимирович

       2. (# 061831707) Бирев Евгений Вениаминович

       3. (# 061830235) Болокан Александр Николаевич

       4. (# 061833594) Бушуев Василий Алексеевич

       5. (# 061831024) Власов Александр Павлович

       6. (# 061832594) Воробьёв Никита Алексеевич

       7. (# 061832448) Габдрахманова Карина Миназимовна

       8. (# 061832263) Груздев Денис Семенович

       9. (# 061833544) Есиков Андрей Витальевич

       10. (# 061833192) Жаркомбаев Александр Раушанович

       11. (# 061833211) Иоаниди Анастасия Андреевна

       12. (# 061832629) Козырев Юрий Андреевич

       13. (# 061831177) Ляховецкая Юлия Дмитриевна

       14. (# 061831549) Малахов Егор Игоревич

       15. (# 061833445) Меркурьев Евгений Александрович

       16. (# 061832666) Попова Полина Витальевна

       17. (# 061831665) Разумкин Роман Сергеевич

       18. (# 061832350) Соловьёв Дмитрий Олегович

       19. (# 061831193) Строкин Семен Евгеньевич

       20. (# 061831470) Трухина Елена Руслановна

       21. (# 061832669) Филиппов Константин Михайлович

       22. (# 061831235) Чиянов Андрей Олегович

Основания: приказы о зачислении № 12548/с от 29.07.2018 г., 12626/с от 03.08.2018 г., 12674/с от 08.08.2018 г., 12770/с от 16.08.2018 г.
	И.о. ректора

В.И. Колмаков
Согласовано:

Руководитель

учебного департамента

Н.А. Козель

Директор

В.Н. Баранов

	Исполнитель:
Душатина Елена Михайловна
Тел.2063739

1